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СПЕЦІАЛЬНІСТЬ  081  ПРАВО
	№

п/п
	НАЗВА ДИСЦИПЛІН


	Кількість годин для аудиторних занять на рік
	Вид контролю по семестрах
	ПЕРШИЙ СЕМЕСТР

	
	
	В
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Г

О
	Л
	П

С
	ЛР
	Е

К

З

А

М

Е

Н
	З
АЛ

І

К
	КП
	КР
	Настановча сесія для студентів

1 курсу

з ______

по________


	Міжсесійний період
	Зимова  сесія

з 23.09.2019р.

по 12.10.2019р.
	Додаткова заліково-ек-

заменаційна

сесія

з 15.01.2020р.

по 24.01.2020р.
	Ліквідація

академ-забор-

гова-

ності за фор-

мою “К”

з 25.01.2020
по 30.01.

2020р.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Тер-

мін по-да-ння кур-

со-

вої ро-бо-ти 
	Дата проведення
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Кон-сультацій


	КР
	Е

К
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А

М

Е

Н

У
	З

А

Л

І

К

У
	Повтор

Ної

КР
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С
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Р
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К

З
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К
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К

З

А

М

Е

Н
	З

А

Л

І

К
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КР
	Екз.,

Зал.

	Спеціалізація Юридична служба у сфері соціального захисту та охорони довкілля

	Нормативні (обов'язкові) навчальні дисципліни

	1
	Право на працю та гарантії його реалізації в умовах ринкової економіки
	20
	12
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	12
	8
	
	+
	
	
	+
	
	
	+

	2
	Судова практика  Укр. щодо захисту пенс. прав громадян
	20
	12
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	12
	8
	
	+
	
	
	+
	
	
	+

	3
	Нетипові форми зайнятості та їх правове забезпечення
	20
	12
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	12
	8
	
	+
	
	
	+
	
	
	+

	4
	Правове забезпечення землевпорядкування
	20
	12
	8
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	*
	
	
	
	
	12
	8
	
	+
	
	
	+
	
	
	+

	5
	Охорона прав та свобод людини у публічному праві
	24
	12
	12
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Правове регул. організаційно-управ. відносин у сфері праці
	18
	10
	8
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Прав. регул. трудових відносин держслужбовців та їх соц. захист
	18
	10
	8
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Захист прав та інтересів у приватному праві
	24
	12
	12
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Правові форми використання земель в Україні
	12
	6
	6
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	+
	
	
	+
	
	+

	10
	Правові засади захисту трудових прав працівників
	12
	6
	6
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	+
	
	
	+
	
	+

	11
	Трудове право ЄС
	12
	6
	6
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	+
	
	
	+
	
	+

	12
	Правові та організаційні засади роботи з персоналом
	12
	6
	6
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	+
	
	
	+
	
	+

	13
	Правове становище сільськогосп.товаровиробників
	12
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Вирішення земельних спорів за законодавством України
	12
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Юрид. гарантії захисту прав та інтересів безробітних в Україні
	12
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Пробл. юридичної відповід. за трудовим правом України
	12
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом 

	260
	140
	120
	
	4/4
	4/4
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	72
	56
	
	4
	4
	
	4
	4
	
	8


 Шифр курсу  61 мз, 62 мз, 63 мз,64 мз, 65 мз,66 мз,67 мз, 68 мз, 69 мз, 6А мз, 6Б мз
	Д Р У Г И Й      С Е М Е С Т Р 

	№

п/п
	Міжсесійний період
	Літня  сесія

з 12.05.2020р.
по 31.05.2020р.
	Додаткова заліково-екзаменаційна
сесія

з 09.06.2020 р.

по 18.06.2020р.
	Ліквідація

академічної заборгованості за формою «К»
з 25.08.2020 p. по 31.08.2020р.

	
	Термін

подання курсо -

вої

роботи 
	Дата проведення
	
	
	

	
	
	Консуль-

тацій
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У
	Повтор

Ної

КР
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К
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К

З
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Н
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А
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І
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	КР
	ЕКЗАМЕН
	ЗАЛІК

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	.
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	*
	
	
	
	
	12
	12
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	

	6. 
	
	*
	
	
	
	
	10
	8
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	

	7. 
	
	*
	
	
	
	
	10
	8
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	

	8. 
	
	*
	
	
	
	
	12
	12
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+

	14. 
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+

	15. 
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+

	16. 
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+

	Всього
	
	4
	
	
	
	
	68
	64
	
	4
	4
	
	4
	4
	
	4
	4


* - Консультації проведуться у визначенні кафедрою дні

        + - Іспити та заліки проведуться згідно розкладу
ДЕКАН_________________________________проф. Бурдін В.М.
